ania mea dñm: r exultauit
 spūs meus in deo salutari
 meo. Et respexit hūilitatez
 ancille sue: ecce enim ex hoc
 beatā me dicent oēs gñatio
 nes. Et fecit mihi magna q̄
 potēs est: r sc̄tñ nomē eius
 Et m̄ia est? a progenie in p
 genes timēribus eū. Fecit
 potentā in brachio suo: dis
 persit superbos mente cor
 dis sui. Deposuit potentes
 de sedē exaltauit humiles
 Esurientes impleuit bonis
 r diuites dimisit ianes. Sus
 cepit israel puerum suū: re
 cordat' mie sue. Sicut locus
 tus est ad patres nostros:
 abrahā et semini eius in se
 cula. Mansit autē maria cuz
 illa quasi mensibus tribus:
 et reuersa est in domū suam
 Amen. **Orō.** Om̄ps sempl.
vt̄s. Ad laud. an. Exurgēs
 maria abiit i mōtana cū fe
 stinatione in ciuitatē iuda: r
 intrauit in domū zacharie r
 salutauit elizabēth. **ps. rctij.**
Dñs reg. de. f. xxxij. Ep. 8.
et orō vt in. i. ves. R. breue.
 Adiuua nos tuis p̄cib' **M̄f**
 xpi maria **M̄f.** Diaculū vite
 eterne claritas celozū. **M̄f.**
vt̄s. hy? Quē tra. Cui lūa.
 Beata mater. Benedicta.
 Gloria tibi dñe. **f. lxxij. Ad**
DD. i.

vi. an. Et factu⁹ est vt audiuit salutatione⁹ marie elizabeth/ exultauit infans in utero ei⁹. **Ad. i. a.** Exclamauit voce magna elizabeth et dixit bñdica tu inter multes/ et bñdici⁹ fruct⁹ ventris tui. **Ad. iii. a.** Ex q̄ facta est vox salutationis tue in auribus meis exultauit i gaudio infans i ytero meo all'a. **Ep.**

2 orovt in. j. ves. 8^o. Gaude maria. **Ad. vi. an.** Bt̄ es maria q̄ credidisti/ perficentur i te q̄ dicta sūt tibi a dño all'a. **Capm. Lafi. ij. capro.**

Dilect⁹ me loquitur mihi/ surge p̄pera amica mea/ columba mea/ formosa mea/ et veni. Deo gr̄as.

Speciosa facta es dño.

O m̄ps sempitern⁹ de⁹ qui curā de oibus in te confidens/ semp habes presta quesum⁹ vt per festa visitationis q̄ celebramus/ visitationem beate marie virginis specialem i nostris necessitatibus sentiamus. Et fact⁹ per dñm. **Ad. ix. an.** Adansit aut⁹ maria cū elizabeth/ quasi mensibus trib⁹ et reuerfa est in domū suā. **Capm. prouerbio. cp. xxxi.**

Multe filie congregauerūt diuitias/ et in super

gressa es vniuersas. Deo gr̄ dignare me lau.

O m̄ps sempitern⁹ de⁹ qui p̄m̄oiationē visitationis bñe marie matris dei fieri voluisti/ presta q̄s vt per festa visitationis que agimus/ ab eius visitationis gratia nullaten⁹ excidamus Et fact⁹ per eū. **In. ij. ves. sup. pos. ane. j. iij. de. j. noc. Ep. R. 8. 2 orovt i lau. hy.** Ave maris f. lxxvi. **Ad. m̄ an.** Exultauit spiritus meus in deo salutar⁹ meo/ quia respexit humilitate⁹ ancille sue/ ecce enī ex hoc beatā me dicent omnes generationes.